כמה ממאמרים אלה יצאו לאור בשנת תשל"ג בכרך בשם *הדת וערכי האדם*, בעריכת צבי אדר ובהוצאת הספרים ע"ש י"ל מגנס. שני המאמרים שאנו מפרסמים כאן מחדש לקוחים מאותו כרך, ואנו מודים להוצאת מגנס על הרשות לפרסמם כאן.

המאמר הראשון נכתב כמבוא כללי לכל כתבי אחד העם, בכרך אחד, בהוצאת דביר, תש"ז (1947). המאמר השני יצא לאור במקורו באנגלית, כהוצאה למורי דת יהודיים שניתנה בכנס באנגליה בשנת 1960 – כשלוש עשרה שנה לאחר המאמר הראשון – ותורגם לעברית על ידי יוסף אור, אחד מותיקי תלמידיו של רות שבהשפעתו הקדיש את עבודת חייו לתרגום טכסטים פילוסופיים לעברית.